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AGUILAR MARROQUIN MORALES DE AGUILAR, ESAMA N
AGUIRRE BONILLA  ELIAS 
ALEMAN MORALES,  ELMER WLADIMIR
ALVARADO GUZMAN,  FIAMA ESTER
ALVARADO GUZMAN,  RAUL JONATAN
ALVARENGA OLIVARES,  OMAR EUGENIO
AMAYA SOLIS MENDOZA DE AMAYA, MARIA ISABEL D
ANABISCA LIMA  WALTER OSVALDO
ANABISCA LIMA,  MARÍA DEL CARMEN
APIXOLA HERNANDEZ,  LUDWIN ESTUARDO
AVILA RAMOS, VERNY FRANCISCO
AZURDIA AVALOS,  ASTRID LUCERITO
BALAN PANAMA HERNANDEZ DE BALAN, JACKELINE AM
BAUTISTA MELGAR, MARDOQUEO
BERNAL GUEVARA,  EDGAR ANTONIO
BROL URBINA CETINO DE BROL, EDNA ALCIRA DE
BURBANO ACEVEDO,  OMAR ESTUARDO
CANTE CRUZ,  LAZARO FRANCISCO
CARDONA HERNANDEZ,  KARLA FABIOLA
CARIAS ARGUETA, EDWIN HUMBERTO
CARRERA HERNANDEZ,  EDSON ALBERTO
CASTILLO HUERTAS ORELLANA DE CASTILLO, BERLYN
CASTRO ESCAMILLA  RIGOBERTO 
CASTRO MORALES,  FREDDY JONATAN
CASTRO MORALES,  LENNIN JOSSIMAR
CRUZ COLOCHO,  OSCAR IVAN
CRUZ FUENTES,  RONALD ESTUARDO
DEL CID REYES, GONZALO
DOMINGUEZ CEBALLOS,  JOSE LUIS
DOMINGUEZ SALAZAR, MARCELO ODIL
ENRIQUEZ PEREZ CRUZ DE ENRIQUEZ, GILDA YADIRA
ESCOBAR SANTOS, JULIO FRANCISCO
ESTRADA GONZALEZ,  BYRON RODOLFO
ESTRADA RIVAS,  MONICA ROXANA
FAJARDO GARCIA,  BANNER ADAN
FAJARDO REYES,  MANUEL ERNESTO
FIGUEROA BARILLAS,  ANGEL MARIO
FIGUEROA GONZALEZ,  JOSE ORLANDO
FLORES CATALAN,  RUDY ROLANDO
FLORIAN MAZARIEGOS  JORGE ARMANDO
FONSECA LEMUS PEREZ DE FONSECA, EVELIN ODILY 
GARCIA GARCIA ARROYO DE GARCIA, THELMA EVELIA
GARCIA MORALES CRUZ GARCIA LESLY CAROLINA DE

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
OFICIAL DE BODEGA
CONDUCTOR DE VEHICULOS
OFICIAL DE FINANZAS II
CONDUCTOR DE VEHICULOS
OFICIAL DE CONTENEDORES I
TECNICO EN COMPUTO I
OPERADOR DE MAQUINARIA PORTUARIA
TRABAJADOR DE SERVICIOS
JEFE DE SECCION
OFICIAL DE FINANZAS I
TRABAJADOR DE SERVICIOS
SECRETARIA DE GERENCIA
OPERADOR DE MAQUINARIA PORTUARIA
OFICIAL DE BODEGA
TECNICO PORTUARIO II
OPERADOR DE MAQUINARIA PORTUARIA
PARAMEDICO AUXILIAR
TRABAJADOR DE SERVICIOS
AUDITOR
CHEQUE DE MERCANCIAS
OFICIAL ADMINISTRATIVO II
SUPERVISOR PORTUARIO
AUXILIAR DE TOPOGRAFIA
AUXILIAR PORTUARIO
OFICIAL DE CONTENEDORES I
JEFE DE SECCION
CONTROLADOR DE TIEMPO
OPERADOR DE MAQUINARIA PORTUARIA
SUBJEFE DE DEPARTAMENTO
OFICIAL DE FINANZAS III
CHEQUE DE MERCANCIAS
CHEQUE DE MERCANCIAS
TRABAJADOR DE SERVICIOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASESOR PORTUARIO II
SUPERVISOR DE SEGURIDAD
BOMBERO PORTUARIO
CHEQUE DE MERCANCIAS
DECODIFICADOR PORTUARIO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO III
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
OFICIAL DE FINANZAS II
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010780190065
021020004055
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010780194796
030780001038
010780190570
030780001127
01078019837-6
030780001470

02-078-026511-9
01-078-019970-4

020780196168
020780193860

01-078-020252-7
03-078-000254-9

010780206476
01-078-019994-1

020780195714
01078019860-0
010780198651

01-078-019084-7
030780002638
010780196888

01-078-020028-1
020780193657
010780187897

03-078-000225-5
010780190472
020780264511
020780195811
020780195277

01-078-020479-1
010780196608

01-078-019937-2
010780190383

01-078-020372-8
030780001755
010780190987
10780188354

01-078-020243-8
010780190979
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CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE  LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL
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GONZALEZ BARILLAS TOBIAS DE GONZALEZ, FEVE JU
GONZALEZ MOREIRA  DE GONZALEZ, BRENDA YANIRA 
GONZALEZ OCAMPO,  EDY RAMIRO
GUTIERREZ ROJAS,  BORIS RENE
HERNANDEZ CERMEÑO  EDY ISRAEL
HERNANDEZ MARROQUIN,  LUDIN JOSELITO
HERNANDEZ SIAJES,  GUSTAVO ADOLFO
LEMUS CASTRO,  OSMAN ESTUARDO
MARROQUIN NAJARRO MORALES DE MARROQUIN, ONEID
MARTINEZ MENDOZA,  ELVIS VITALINO
MARTINEZ SANCHEZ,  DANIKA WALESKA
MARTINEZ SANDOVAL,  EVER RENE
MOLINA MAZARIEGOS,  GUNTHER ROBERTO
MORALES AGUILAR,  ELVIN ESTID
MORALES COTZOJAY,  EFRAIN
MORALES MORALES PEREA DE MORALES, CLAUDIA AZU
MORALES NAJARRO,  LESBIA LISSETH
MORALES VELASQUEZ,  NANCY AMABILIA
MOREIRA SANDOVAL,  LUIS FERNANDO
OCHOA   FREDY HUMBERTO
OCHOA MORALES,  JAIRO GREGORIO
ORTEGA RAMOS, ALFONSO NERY
PANIAGUA LIMA,  HENRY ALDAMIR
PAZ ESTRADA,  EDGAR FAUSTINO
PERDOMO PEREIRA GARCIA DE PERDOMO, NANCY MAYL
PEREZ ALVAREZ,  JOSE ESTEBAN
POSADAS MOLINA,  ANIBAL
PUAC GODINEZ OLIVA DE PUAC, ALICIA NINETH DE
RAMIREZ MEJIA,  FRANCISCO ALBERTO
RAMIREZ RAMIREZ,  MADELLYN SUCELY
RAMIREZ RODAS,  ELIDA RUBIBIA
RAMOS MENDEZ,  RUDY JONATAN
RAMOS QUEZADA LOPEZ DE RAMOS, ILSE ARRUVI DE
RECINOS ESPINOZA,  RAMFIS EMILIO
REYES MADRILES,  TONY ALBERSON
REYES MATA, OCTAVIO NOE
REYES SOLARES JIMENEZ DE REYES, JENNY MAGNOLI
RIVERA HERNANDEZ,  MISAEL
RIVERA TOLEDO,  ENIO ESTUARDO
RODAS RODRIGUEZ,  MARIA GABRIELA
RODRIGUEZ CARABALLO ROJAS DE RODRIGUEZ, JESSI
RODRIGUEZ GONZALEZ, AXEL DONALDO
RODRIGUEZ HERNANDEZ  BRAMWELL ALFREDO

TRABAJADOR DE SERVICIOS
TRABAJADOR DE SERVICIOS
AUDITOR
OFICIAL DE FINANZAS II
CHEQUE DE MERCANCIAS
JEFE DE DEPARTAMENTO
CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA
OFICIAL DE CONTENEDORES II
JEFE DE SECCION
OFICIAL DE CONTENEDORES I
FACTURADOR PORTUARIO II
SUPERVISOR DE SEGURIDAD
JEFE DE SECCION
CHEQUE DE MERCANCIAS
CHEQUE DE MERCANCIAS
OFICIAL DE SEGURIDAD I
FACTURADOR PORTUARIO II
INSPECTOR DE SEGURIDAD INDUSTRIAL
ASISTENTE TECNICO II
JEFE DE SECCION
OFICIAL DE SEGURIDAD I
PROFESIONAL ESPECIALIZADO III
CHEQUE DE MERCANCIAS
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
ANALISTA DE MERCADEO
OFICIAL ADMINISTRATIVO II
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO III
FACTURADOR PORTUARIO II
SECRETARIA DE DEPARTAMENTO
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
CHEQUE DE MERCANCIAS
OFICIAL DE FINANZAS II
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO DE OBRA DE MAR
OFICIAL ADMINISTRATIVO I
MECANICO
AUXILIAR DE ENFERMERIA
OPERADOR DE MAQUINARIA PORTUARIA
OFICIAL DE SEGURIDAD I
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
ASISTENTE JURIDICO
CONDUCTOR DE VEHICULOS
ELECTRICISTA

01-078-019889-9
01-078-020391-4

020780264635
01-078-019781-7

010780191215
01078019582-2
010780201571
010780191649
020780196419

01-078-019729-9
010780195725
010780187684

01-078-020241-1
03-078-000119-4

030780002492
01078019909-7

02-078-026434-1
030780001364

03-078-000024-4
020780194874
030780002034
010780187811

01-038-000101-0
020780264945
010780188222
020780264643
01078020497-0
020780196214

03-078-000090-2
01-078-019991-7
01-078-020003-6

030780001003
01-078-019774-4

010780198724
030780001445
020780196532
01038000033-1
020780196486
030780001399

01-078-019988-7
030780000899

01-078-020464-3
020780193762
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NOMINA DE GASTOS  DE BECAS NIVEL PRIMARIA DE LOS HIJOS DE LOS
TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZALMódulo:   Administración de Salarios

Reporte: PR_NOM_PRI

NOMINA ADICIONAL No. 11-202405
CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE  LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A
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RUANO DEL CID,  JAIRON VINICIO
SABALLA MARTINEZ,  NESTOR EMILIO
SALAZAR CARRANZA GARCIA DE SALAZAR, SARA MARL
SALAZAR RUANO SAN JOSE DE SALAZAR, REINA DE
SANCHEZ CARDOZA,  JOSE MANUEL
SAQUIC SANTOS,  MAYRA ANGELICA
SOLIS CONTRERAS,  EDWIN FREDDY
SOSA ,  MARIA DEL ROSARIO
SOTTO MARROQUIN,  ELAN ALEXANDER
TOCAY AJCUC,  DOUGLAS ORLANDO
VALENZUELA LOPEZ PINEDA DE VALENZUELA, MIRIAM
VALENZUELA RIVAS,  VIVIAN SUGEY
VALIENTE ARTEAGA,  MELKIN ALBERTO
VALIENTE GALAN,  FRANCISCO DANIEL
VALLADARES LINARES,  JUAN CARLOS
VASQUEZ CONTRERAS,  MYNOR WALDIR
VASQUEZ ENRIQUEZ, RUDY
VASQUEZ RIVERA,  ELMAR ESTUARDO
VASQUEZ VILLALOBOS,  SELVIN MANOLO
VEGA ZELADA GARCÍA-SALAS DE VEGA, KELSY JASMI
YAC QUIEM,  MYNOR ORLANDO

MARINERO
OFICIAL DE BODEGA
SECRETARIA DE DEPARTAMENTO
TECNICO PORTUARIO I
OPERADOR DE MAQUINARIA PORTUARIA
OFICIAL DE FINANZAS I
OFICIAL DE BODEGA
ASISTENTE TECNICO I
OFICIAL DE FINANZAS III
PROFESIONAL ESPECIALIZADO II
SECRETARIA DE DEPARTAMENTO
OFICIAL DE FINANZAS III
ASISTENTE TECNICO I
PARAMEDICO AUXILIAR
TECNICO PORTUARIO II
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
ASISTENTE TECNICO IV
OFICIAL DE CONTENEDORES I
FACTURADOR PORTUARIO I
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO II

01-038-000204-0
01078019490-7
010780191223

02-078-026709-0
020780196087
020780196389
010780190677
010780195113
010780197124
01078019870-8
020780196443
010780190600
030780000864

01-078-020478-3
020780264791

01-078-020401-5
010780187064
010780201245
030780000945

02-078-026628-0
01078019632-2
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       6,000.00
       6,000.00
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       6,000.00
       6,000.00
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   508,000.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: QUINIENTOS  OCHO MIL QUETZALES EXACTOS.- ( Q.508,000.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 02 DE ENERO      DE 2025

     508,000.00TOTAL: Q.

ELABORO F:___________________________________ ES CONFORME F:______________________________ Vo.Bo.  F:___________________________________
RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ

JEFE DE SECCION JEFE DE DEPARTAMENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ


